Originale, FRP, perg. n. 4 [A]. Sulla metà destra del *verso*, di mano cinquecentesca, un'annotazione fortemente sbiadita e leggibile soltanto parzialmente, nonostante l'ausilio della lampada di Wood: «Inventarium feudi de lo Gallinaro | factum [.....] factum ad | petitionem Antonii Ungari utilis | domini | dicti feudi».

Notizia: SPINELLI, *L'archivio*, cit., p. 225, erroneamente collocato al n. 5, anziché 4, ed indicato con il solo anno dell'era cristiana, senza il regesto.

Fascicolo pergameneo restaurato e in buono stato di conservazione. Per la descrizione dettagliata v. l'introduzione all'edizione.

C(hristu)s

+ ¶In nomine domini Dey¶ | eterni et salvatoris nostri Iesu Christi. Amen^a. f. 1M
Anno a nativitate | eius millesimo quingentesimo quarto, regnante cacto|lico
et inclito domino nostro domino Ferdinando rege Aragonum | et utriusque
Scicilie^b, regnorum vero eius huius regni^c Sci|cilie anno secundo. Feliciter,
amen. die terciodecimo mensis iulii | septime indictionis in sedili barre terre
Santi Georgii, iuxta vias puplicas | circumcirca. Nos Angelus Antonius

^a Amen *su rasura*. ^b Così qui e anche in seguito. ^c Su -gni un segno abbreviativo *superfluo*.

Budecta de eadem terra Santi Georgii | ipsius terre Santi Georgii et eius pertinentiis annalis licteratus iudex, | Iosue de Raynaldo de terra Roche Pimontis puplicus ubilibet per | totum prefatum regnum Scicilie regia auctoritate notarius et testes in|frascripti, videlicet nobilis vir Albericus Pandonus, nobilis vir | Iacobus de Abatissa, Minicus de Cari, nobilis vir Carolus Pan|donus, Iohannes de Sarno, Storffus de Cari et Beraldinus de Gipero | ad hoc vocati specialiter et rogati presenti scripto puplico inventario declaramus, notum facimus atque testamur quod predicto die convocatis et | personaliter accersitis nobis predictis iudice, notario et testibus ad locum | iam dictum ad preces et rogatum nobis cum instancia factis pro | parte nobilium et egregiorum virorum iudicis Antonii Mazey | Pape de civitate Nucerie iurisperiti et notarii Mariani de Iordanis | tamquam iudicum delegatorum et commissariorum specialiter deputatorum per | magnificum dominum Antonium de Miraballis de Neapoli utilem | dominum dicte terre Santi Georgii in conficiendo inventarium cum | reintegracione omnium bonorum, iurium et reddituum pheudy no|bilis viri Antonii Ungri de civitate Nuceria quod dicitur «de lo pheo^d | Gallinaro», caput cuius scitum est in eadem terra Santi | Georgii et dum essemus ibidem prefati domini commissarii curia se|dentes pro tribunali ad curiam ipsam sponte coram nobis predictis iudice, | notario et testibus ac pup(li)ce exhibuerunt et presentaverunt quoddam puplicum | edictum, puplice emanatum, cum inserto tenore eorum commissionis | et cum omnibus exercitis^e per eos in conficiendo inventarium | predictum, cuius tenor per omnia talis erat prout est: |

Nos Antonius^f Mazeus Papa de Nuceria et notarius Marianus | de Iordanis
f. 1Mv de terra Santi Georgii ad infrascripta in solidum commissarii || deputati per magnificum dominum Antonium de Miraballis de Neapoli | utilem dominum terre Santi Georgii. Per hoc presens nostrum edictum | puplicum cuntis pateat quod presentatis nobis subscriptis licteris nostre commi|ssionis per nobilem virum Antonium Ungrum de civitate | Nucerie utilem dominum sui pheudy quod dicitur «de lo Gallinaro» cum si|gillo et manu eiusdem domini Antonii subscriptis sigillatisque, non viciatis, | non cancellatis nec in aliqua parte suspectis, tenoris et continencie | subsequentis:

Antonius de Miraballis de Neapoli, utilis dominus terre | et castris Santi Georgii. Magnifico viro Antonio Mazeo Pape | iurisperito, amico nostro carissimo et fideli nostro egregio notario | Mariano de Iordanis, gratiam

^d Così qui e anche in seguito; pheo agg. fuori del margine destro e semicoperto da macchia di inchiostro. ^e Così. ^f Nos A- ripassato con inchiostro rosso.

nostram et bonam voluntatem. Aperta | claritas latencia nubila per quam incertitudo nodosa dissolvitur | et tedios(e) contencionis matheria. Sane tamen pro parte magnifici | viri Antonii Ungri de civitate Nucerie fuit nobis reverenter ex|positum quod cum exsponens ipse tamquam utilis dominus sui pheudy | quod dicitur «lo pheo de lo Gallinaro» habeat nonnulla bona, census, | redditus, vineas, po(rtio)nes, servitutes[§], iardena, molendina, rationes, | acciones, pascua, arbores et alia iu(r)a ad dictum eius pheu|dum spectantes et pertinentes ac spectancia et pertinencia | ac eciam nonnullos homines eidem pheudo reddentes et obligal|tos, scitas et positas ac scita et posita in dicta terra Santi Georgii | et eius pertinentiis, in qua terra Santi Georgii et pertinentiis eius scitum | ac scituum est dictum pheudum et nobis et nostre curie inm|mediate subiectum et a nobis et nostra curia legitime obtinuit licteras | confirmacionis¹ eiusdem et sint plura bona dicti pheudy | a nonnullis hominibus et personis ocupata et inlicite distracta | in maximum da(m)pnum ipsius pheudy et per consequens prefati | exsponentis de quibus omnibus ipse exsponens tamquam utilis | dominus dicti sui pheudy et pro ipsius inde(m)pnitare intendit claram | habere noticiam et conscienciam et bona ipsa ut supra occupata | et inlicite distracta eidem pheudo reintegrare iusticia mediante | fuit propterea nobis humiliter supplicatum ut nullatenus ipsum pheudum | de predictis fieri paciam(ur) diminucionem set pocius ipsius indepni(ta)ti | providere benignius dignaremur cum prefatus exsponens intendit | de hiis omnibus et singulis confici facere inventarium puplicum || omni qua decet solle(m)pnitare vallatum ut moris est ad ipsius f. 2M ex|sponentis et eius heredum et successorum cautelam ut de nominibus et | congnominibus dictorum hominum eidem pheudo reddencium ac qualitatem, quantitatem ipsorum bonorum et iurium eidem exsponenti clarificata patheant et pro rata matheria usurpare alienacionis | abscindit(ur) cum interest de predictis omnibus habere et certam no|ticiam, ideo volumus et fidelitati v(est)rum in solidum tenore presencium | de certa nostra sciencia consult(o) et deliberat(o) <consilio> commictimus et mandamus | q(ua)t(enu)s vos divisim vel coniuntim, statim, receptis presentibus, ad omnem in|stanciam prefati exsponentis in dicta terra nostra Santi Georgii et per loca ipsius | ubi fu(er)it oportunum pro banni emissionem publice divulgari

[§] *Lettura dubbia perché fortemente scolorito nonostante la lampada di Wood.*

¹ Si tratta dello specifico riferimento alle lettere di conferma del feudo ad Antonio Ungro, emanate da Antonio *de Miraballis* il 15 luglio 1498, per la cui edizione cfr. FRASCADORE, *Le pergamene più antiche*, cit., pp. 938-940.

faciatis | quod omnes et singuli homines reddentes pheudatarii, censuarii, par|cionarii, pensionarii et alii tenentes et possidentes domos, ortos, | terras, po(rtio)nes, vineas, nemora, pascua, molendina et alia quecumque | bona spectancia et pertinencia ad dictum pheudum et subcessive | ad ipsum exsponentem utilem dominum pheudy predicti infra certi | termini spacium per nos eisdem prefigendum sub pena a(m)missionis | dictarum domorum et terrarum ac po(rtio)num et bonorum, rerum omnium predictarum | compareant coram vobis declaraturi eorum nomina et congnomina | ac ostensuri terras, domos, po(rtio)nes et bona alia quecumque si qua tenent | et possident^h ab ipso pheudo et eidem pheudo redditicia | cum destinacione locy, confinium, reddituum et quantitatum facturi | eciam exinde per aliquem ydoneum no(mina)tum puplicum inventarium | ad cautelam dicti exsponentis et prefati eius pheudy, in quo | ascribuntur et a(n)notantur omnia per vos in premissis et circha pre|missa ac dependentibus ex eis exequenda et insuper omnia et | singula bona stabilia, iura, redditus et acciones que ad huius nostrum | pheudum ad dampnum et preiudicium ipsius reperyretis fuisse in|debit(e) et illicit(e) non servata forma iuris alienata, distracta, lo|cata vel al(ite)r obligata et occupata ad ius et proprietatem ipsius | pheudy redducatis, reintegratis et iniungatis servata | forma in similibus servari f. 2Mv consueta cum po(testa)t(e) recipiend(i), || mandandi ac continuandy et prosequendy articulum seu inventarium | per nos incipiendum et in robur inde plenam et liberam concedimus | tenore presencium licenciam et facultatem, penas, au(ctorita)tem et banna | quas et que rite duxeritis inponendas et inponenda ratas ge|rentes et firmas ac rata et firma illas et illa exigi volumus inre|missibiliter prout iustum fu(er)it a transgressoribus eorundem. man|dantes capit(ane)o nostro presenti et subcessive fut(ur)o in eadem terra nostra Santi | Georgii q(ua)t(enu)s in predictis omnibus eorumque singulis ac dependentibus ex eis | omne auxilium, consilium et favorem necessarium et oportunum | vobis et cuilibet vestrum prestat et contrarium non faciat pro quanto | gratiam nostram caram habet. In cuius rey testimonium presentes fieri fe|cimus sigillo nostro munitas et proprie nostre manus munitas | et subscriptas. Dat(e) in terra nostra Santi Georgii die vicesimo sexto mensis | madii septime indictionis millesimo quingentesimo quarto. Antonius de Mi|raballis qui supra manu propria.

quibus quidem licteris ut predicatur | presentatis, visis, lectis et exemplatis fuimus pro parte dicti magnifici | Antonii cum instancia requisiti ut ad

^h *Segue ripetuto* ac ostensuri terras, domos, po(rtio)nes et bona alia quecumque | si qua tenent et possident

ipsarum ex(ecuci)onem procedere | deberemus, iuxta ipsarum seriem et tenorem. Nos enim volentes | principium et finem dare circha confexcionem, execucionem | et reintegracionem inventarii predicti et bonorum ipsius auctoritate | nobis concessa per hoc nostrum edictum monemus, requirimus et ci|tamus omnes et quoscumque cuiusvis gradus et condicionis | existant tenentes et possidentes terras, domos, p(orci)ones, vineas, | grancias, census, fructus, redditus, proventus, piscarias, molendina, | prata, pascua, nemora, silvas et quecumque alia bona mobilia | et immobilia iuraque et iurisdicciones spectantes et pertinentes | ac spectancia et pertinencia ad dictum pheudum «de lo Gallinaro», | quibusvis titulis et causis quatenus infra spacium dierum decem inme|diate sequencium queque tamen statuimus pro primo, secundo, tercio et ul|timo peremphorio termino comparere debeant coram nobis | a die puplicacionis presentis in eadem terra Santi Georgii, in sedili posito in eadem | terra, ad declarandum et inventariari faciendum bona predicta | que tenent et possident cum descripcione et declaracione | locy, quantitatis, reddituum, censum, pensionum et cuiusvis alterius || servitutis et ad demostrandum et ostendendum cautelas et f. 3M scripturas quas | habent, ut inde possit provideri inde(m)pnitati inventarii predicti et ipsorum particu|larium hominum comparencium iustitia mediant(e), sub pena a(m)missionis bonorum | et iurium predictorum reintegrandorum ad ipsum pheudum prout iuris fu(er)it. In cuius | rey testimonium has nostras cit(ati)ones et monitorias per edictum l(icte)ras fieri fecimus | affigendas in urmo posito in sedili predicto et deinde in valvis domorum ipsius Antoniiⁱ | positarum in eadem terra Santi Georgii, quibus elapxo termino affixo in presenti edicto et | monitorio audienciam dare intendimus. Dat(e) in dicta terra Santi Georgii die decimo | mensis iunii septime indictionis millesimo quingentesimo quarto. Antonius Mazeus | qui supra. Notarius Marianus qui supra manu propria. Notarius Iosue de Raynaldo | actorum magister.

die undecimo mensis iunii septime indictionis presens edictum | fuit preconizatum alta et intelligibili voce voceque preconia in barra | Santi Georgii per Armellinum Marinellum puplicum iuratum terre predictae | et in casalibus eiusdem, presentibus Francisco de Abatissa, Stolfo de Cari et Iohanne | de Sarno et deinde eodem die affixum fuit in urmo sistent(e) in sedili | predicto eiusdem terre de verbo ad verbum, m(od)o et forma premissis, presentibus | testibus predictis et stantibus dictis edicto et commissione similiter prefati | domini commissarii asseruunt qualiter infrascripti

ⁱ Il compendio Ant agg. fuori margine.

homines et persone coram eis conparuerunt et infrascriptas eorum petitiones infrascriptis presentaverunt et ad uberiorem | cautelam ego prenomi-
 natas notarius Iosue de Raynaldo tamquam persona publica et actorum
 | magister inventarii predicti fidem facio, tenor quarum per omnia de verbo
 ad | verbum talis erat prout est:
 peticio pro Roberto de lo Piro de casali Spiani pertinenciarum Santi Severini:
 S. |

¶Robertus³ de lo Piro de casali Spiani pertinenciarum Santi Severini |
 conparet coram dominis commissariis et dicit habere, tenere | et possidere
 iuxto titulo et bona fide ac titulo hereditario paterno | pecium unum de terra
 cum castagneto coniunto dicte terre, scita et | posita bona ipsa in dicto
 casali Spiani in loco ubi dicitur videlicet «la terra, la corte | et lo castagnito
 monton(o)» ab oriente, iuxta viam publicam et bona | Bactiste de Romano
 redditicia pheudo dicti Antonii a meridie, iuxta bona | Fonsi de Lucia ab
 f. 3Mv ostro, iuxta bona ecclesie Sante Crucis et bona || Palmerii de lo Piro redditicia
 dicto pheudo et a septentrione similiter iuxta bona dicti | Palmerii redditicia
 dicto pheudo, de quibus quidem bonis ut supra no|minatis reddere dicit et
 declarat omni anno et in perpetuum pheudo | dicti Antonii «de lo Gallinaro»
 in festo sante Marie de mense septembris | cuiuslibet anni advenientis in
 perpetuum grana decem et septem. Die vi|cesimo septimo iunii septime
 indictionis presentata fuit presens carta seu peticio | dictis dominis com-
 missariis, que per eosdem fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Palmerius de lo Piro de casali Spiani pertinenciarum Santi Severini conparet
 coram dictis | dominis commissariis et dicit se habere, tenere et possidere
 iuxto titulo | et bona fide ac titulo hereditario paterno domum unam terraneam
 | cum curti, orto et terra coniuntis dicte domui, scita et posita | bona ipsa in
 casali Spiani ubi dicitur «la corte» ab oriente, iuxta bona | Bactiste de
 Romano a meridie, iuxta bona Roberti de lo Piro ab ostro, iuxta | bona
 ipsius Palmerii redditicia pheudo Petri de Gayano et a septentrione | iuxta
 bona Roberti de lo Piro, de quibus quidem bonis integris redere | dicit omni
 anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii tarenos | duos hoc modo,
 videlicet in festo sante Marie de mense septembris tarenum | unum et in
 festo santi Petri de mense iunii cuiuslibet anni ad|venientis tarenum unum.

³ Si precisa che qui, come al termine di tutte le altre petizioni di seguito riportate, il notaio tracciò un segno di fine testo, costituito da due linee orizzontali intersecate da due oblique, come espressamente dichiarato e segnalato nella parte corroborativa del presente inventario.

Eodem die presens peticio presentata fuit per dictum Palmerium dictis dominis commissariis, que per eosdem fuit recepta et admissa, | si et in quantum. S. |

Beraldinus de lo Piro de casali Spiani conparet coram dominis commissariis | et dicit se habere, tenere et possidere titulo hereditario paterno domum | unam cum cortilio et terra coniuncta dictis domui et orto, scita | et posita bona ipsa in casali Spiani ubi proprie dicitur «la corte» ab oriente, | iuxta bona Palmerii de lo Piro a meridie, iuxta bona Bactiste de Romano | ab ostro, iuxta bona dicti Bactiste et a septentrione iuxta viam publicam, de quibus | quidem bonis dicit et declarat reddere omni anno et in perpetuum | pheudo dicti Antonii Ungri in terminis infrascriptis, videlicet in festo sante Marie | de mense septembris grana quindecim et denarios duos et in festo santi Petri de mense iunii grana quindecim et denarios duos. Eodem die || vicesimo septimo mensis iunii presens peticio seu carta presentata f. 4M fuit dictis | dominis commissariis per dictum Beraldinum, que per eosdem fuit recepta et admissa, | si et in quantum. S. |

Beraldinus dicto Sanoya de Sanoya de casali Spiani conparet coram | magnificis dominis commissariis in conficiendo inventarium omnium bonorum | pheudy nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria et dicit se habere, tenere et | possidere iusto titulo et bona fide domum unam cum cortilio et orto con|iunctis dicte domui in casali predicto de Spiano ab oriente, iuxta bona Gasparis de Romano a meridie, iuxta bona Palmerii de lo Piro ab ostro, similiter | iuxta bona dicti Palmerii et a septentrione iuxta viam publicam, de quibus quidem | bonis reddere dicit et declarat omni anno et in perpetuum in festo | sante Marie de mense septembris dicto Antonio et eius pheudo grana quindecim ^{1/3}k. | Eodem die vicesimo septimo dicti mensis iunii presens peticio seu carta | fuit presentata per dictum Beraldinum dictis dominis commissariis, que per eosdem | fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Bactista de Romano de casali Spiani et Gaspar de Romano fratres tamquam | filii Virilinguli de Romano eorum patris et etatis decrepite, ut dixerunt, | conparent coram magnificis dominis commissariis in conficiendo | inventarium omnium bonorum et iurium ac reddituum pheudy nobilis | viri Antonii Ungari de Nuceria, quod dicitur «de lo Gallinaro» et dicunt se | nomine quo supra habere, tenere et possidere iuxto titulo et bona fide | ac titulo

^k La frazione agg. fuori margine.

empcionis terram unam arbustatam cum aliquibus | pedibus castaneatis, scitam et positam in dicto casali Spiani, | ubi dicitur «la ripa» ab oriente, iuxta viam publicam a meridie, iuxta bona | Roberti de lo Piro et similiter ab ostro et a septentrione iuxta bona Beraldini | de Sanoya, de qua quidem terra reddere dicunt omni anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii tarenum unum et grana quinque in festo sante Marie de mense | septembris. Eodem die vicesimo septimo mensis iunii septime indictionis presens peticio f. 4Mv || presentata fuit per dictos Bactistam et Gasparem tamquam filios prefati Virllin|guli eorum patris etatis decrepitate dictis dominis commissariis, que per eosdem | fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Bactista predictus pro se ipso conparet coram dictis dominis commissariis et dicit | se habere, tenere et possidere iuxta titulo et bona fide ortum unum, scitum | et positum in dicto casali Spiani et proprie ubi dicitur «la corte» ab oriente, | iuxta bona Palmerii de lo Piro a meridie, iuxta bona Beraldini de lo Piro redditicia | dicto pheudo ab ostro, iuxta bona ipsius redditicia «de lo Capasino» et a septentrione iuxta bona Palmerii de lo Piro redditicia pheudo dicti Antonii, de quo quidem | orto reddere dicit omni anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii in festo sante | Marie de mense septembris grana duo et denarios duos. Eodem die vy|cesimo septimo mensis iunii septime indictionis supradicta peticio presentata fuit | dictis dominis commissariis per dictum Bactistam, que per eosdem fuit recepta | et admissa, si et in quantum. S. |

Securanza de Amato de casali Coste conparet coram dominis commissariis | et dicit se habere, tenere et possidere terram unam arbustatam et vitatam, | scitam et positam in territorio Santi Georgii, in loco ubi dicitur «la senuta» | ab oriente, iuxta bona ecclesie Santis<s>imi a meridie, iuxta cursum fluminis | ab ostro, iuxta bona Baldassaris Cassarii et a septentrione iuxta bona notarii Bartholomei | Cassarii et aliorum, de qua quidem terra reddere dicit et declarat | omni anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii in festo sante Marie | de mense septembris tarenos duos et grana quindecim¹. Eodem die vicesimo | septimo mensis predicti iunii septime indictionis supradicta peticio presentata | fuit per dictum Securanzam dictis commissariis, que per eosdem fuit recepta | et admissa, si et in quantum. S. |

Gadius de Iacobo de casali Coste conparet coram dominis commissariis in conficiendo inventarium omnium bonorum, iurium et reddituum pheudy

¹ quindecim *su rasura*.

| nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria, et dicit se habere, tenere et possidere
iusto titulo et bona <fide> | ac titulo locacionis in perpetuum et emphiteosim
|| [...] ^m

petitionibus presentatis continet et propterea petente ipsos supradictos f. 5M
homines et quelibet | ipsorum ad dictos annuos redditus inventariari debere,
iuxta formam iuris. S. |

Eodem die pretitulato vicesimo septimo mensis iunii septime indictionis
ad|huc curia sedentes pro tribunali per dictos dominos commissarios fuit
de|cretum supradictos homines ad supradictas eorum petitiones
presentatas fore et esse | admittendos et ipsos prenarratos homines cum
dictis eorum petitionibus pre|sentatis fore et esse inventariandos ad dictos
annuos redditus in dictis | petitionibus annotatos, quos prenarratos
homines cum dictis eorum petitionibus | per hunc nostrum diffinitivum
decretum sententiale et in scriptis inventariamus | ad dictos annuos
redditus omni meliori natura rey imphiteot(ice) in | aliquo non mutata et sic
oblato iuramento dictis prenarratis hominibus | de redendo in terminis
predictis in petitionibus contentis qui unus post alium | tactis scripturis in
manibus nostris supradicti nominati iuraverunt et sollemniter | prestiterunt
iuramentum sub pena abmissionis bonorum eorundem dictos annuos |
redditus reddere in terminis declaratis in dictis petitionibus et dicta bona
| aumentare, ita tamen quod de bono in melius proficiant et non depererint.
| lectum latum et recitatum est hoc presens diffinitivum decretum per me
supra dictum | notarium Iosue de Raynaldo de consilio supradictorum
dominorum commissariorum, | presentibus supradictis iudice et testibus
ad hoc vocatis anno, die, loco, mense et indictione predictis, presentibus
dictis domino Antonio Ungro et dictis | prenarratis hominibus et curia
referentibus gratis ac requirentibus | nos prefatos iudicem, notarium et
testes quatenus conficere deberemus | de predictis omnibus puplicum
inventarium omni futuro tempore valiturum | pro cautela eorundem,
requisicioni quorum factum est exinde hoc presens | una cumⁿ aliis
dependentibus ex eo per me prenommatum notarium | Iosue de Raynaldo
puplicum notarium et ut infra apparebit. S. |

^m Si ribadisce che il fascicolo è privo dei fogli 6 e 7 della numerazione originale che non viene tenuta presente in quella moderna, che prosegue con f. 5M, senza rilevare la lacuna. ⁿ cum agg. nell'interlineo su segno di richiamo.

Deinde vero die terciodecimo mensis iulii septime indictionis curia domini Antonii | Mazey Pape commissarii ut supra deputati propter absenciam prefati notarii | Mariani sedentis deperse^o pro tribunali ad dictum inventarium infrascripti et subscripti homines coram sua dominacione et curia et ipsa curia sedent(is) | pro tribunali in sedili barre more solito conparuerunt et infrascriptas | eorum petitiones presentaverunt de eorum infrascriptis bonis pheudalibus de | pheudo dicti Antonii Ungri, tenor quarum per omnia talis erat prout est: ||

- f. 5Mv Guidonus Silvester conparet coram dominis commissariis in conficiendo | inventarium pheudy nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria et dicit habere, | tenere et possidere iusto titulo et bona fide terram unam, scitam et positam | in pertinentiis terre Santi Georgii, in loco ubi dicitur «la terra de Cola Nardo» ab oriente, | iuxta viam publicam a meridie, iuxta bona Georgii et presbiteri Costantini | Silvestri a septentrione, iuxta bona Iacobelli et Vicencii Iennachi et ab ostro iuxta bona Philomene Pandone, de qua quidem terra dicit reddere omni | anno et in perpetuum in festo sante Marie de mense septembris pheudo | dicti Antonii grana septem cum dimidia et nichil aliud. S. |

Item similiter dicit habere, tenere et possidere terram unam, scitam et positam | in pertinentiis terre Santi Georgii, in loco ubi dicitur «la terra de capo Ayello» ab oriente, | iuxta viam publicam a meridie, iuxta bona Vicencii de Auferio et fratrum ab ostro, iuxta bona cappelle Santi Iohannis constructe intus ecclesiam Santi Salvatoris et | a septentrione iuxta bona Georgii de Silvestro, de qua quidem terra reddere dicit | omni anno et in perpetuum pheudo predicto in festo sante Marie de | mense septembris grana quatuor et denarios quatuor et nichil aliud, que | quidem peticio dicto die terciodecimo iulii fuit presentata per eundem Guidonum | et admissa, si et in quantum. S. |

Lucrecia de Romaldo uxor Iohannis Maglyoni eius viri conparet coram | domino commissario et dicit habere, tenere et possidere iusto titulo et bona fide | titulo dotario cortilium unum, scitum et positum in casali Ayelli et proprie | «a lo casale» ab oriente, iuxta bona Bactiste Maglyoni a meridie, iuxta bona Vicencii de Auferio et fratrum a septentrione, iuxta bona dicti Vicencii et similiter ab | ostro et iuxta etiam bona Agrami Maglyoni, de quo quidem cortilio dicit | reddere omni anno et in perpetuum dicto pheudo dicti Antonii in festo sante | Marie de mense septembris granum unum et

^o Così, lettura dubbia.

denarios tres et nichil aliud, | que quidem peticio pretitulato die tercio-decimo iulii septime indictionis | fuit per eandem Lucreciam presentata dicto domino commissario, que per eundem fuit | recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Russus de Auferio pro se ipso ac tutorio nomine et pro parte Martinelli | de Auferio eius nepotis, pro quo tutorio nomine promisit et || dicit habere, f. 6M tenere et possidere pro comuni et indiviso cum dicto Martinello infrascripta bona stabilia redditicia pheudo dicti Antonii Ungri de | Nuceria: imprimis habet una cum dicto Martinello terram unam arbustatam | et vitatam vitibus latinis, scitam et positam in pertinentiis Santi Georgii, in loco | ubi dicitur «la terra delle corticelle» ab oriente, iuxta viam vicinalem a meridie, iuxta bona Antonissi Silvestri ab ostro, iuxta bona Georgii et do(m)pni Costantini Silvestri et viam vicinalem et a septentrione iuxta bona Vinc<enc>ii | Silvestri, de qua quidem terra dicit reddere una cum dicto eius nepote | omni anno et in perpetuum pheudo dicti nobilis viri Antonii Ungri in | festo sante Marie de mense septembris grana tria et denarios tres. S. |

Item asseruit, dixit et confessus fuit pro se et quo supra nomine habere, tenere | et possidere iusto titulo et bona fide terram unam, scitam et positam in pertinentiis | Santi Georgii, in loco ubi dicitur «la terra de capo Ayello sive sucta alle case» | ab oriente, iuxta bona Anolii de Auferio a meridie, iuxta bona Annibalis Pandoni ab ostro, iuxta bona cappelle Santi Iohannis et a septentrione iuxta bona Vicencii | de Auferio redditicia pheudo dicti Antonii, de qua quidem terra dicit | reddere una cum dicto Martinello eius nepote quolibet anno et | in perpetuum pheudo predicto in festo sante Marie de mense septembris | granum unum et denarios quatuor et nichil aliud. Eodem die pretitula|to tercio decimo iulii septime indictionis supra-dicta peticio presentata fuit et | per dictum Russum pro se et quo supra nomine dicto domino commissario, que | recepta fuit et admissa, si et in quantum. S. |

Laurencius de Auferio pro se et Francisco de Auferio eius fratre, | pro quo de rato promissit, et conparet coram domino commissario | in conficiendo inventarium omnium bonorum et iurium pheudy nobilis | viri Antonii Ungri de Nuceria et dicit pro se et quo supra nomine habere, tenere | et possidere terram unam arbustatam et vitatam, scitam et positam | in pertinentiis Santi Georgii ab oriente, iuxta viam publicam a meridie, || iuxta bona Vicencii de f. 6Mv Auferio et bona Anibalis Pandoni ab ostro, iuxta bona | Anolii de Auferio redditicia pheudo dicti Antonii et a septentrione iuxta bona | dicti Vicencii,

que terra est scita in loco ubi dicitur «la terra de Ayello sive | sucta alle case», de qua dicit reddere omni anno et in perpetuum | pheudo dicti Antonii in festo sante Marie de mense septembris grana sex et denarios quatuor et nichil aliud. S. |

Item dicit nomine et pro parte Anolii de Auferio eius nepote, pro quo de rato promisit, habere, tenere et possidere dictam terram unam arbustatam | et vitatam, scitam et positam in eodem loco ubi dicitur «la terra de Ayello sive | sucta alle case» ab oriente, iuxta bona dicti Francisci a meridie, iuxta bona dicti Anibalis | Pandoni ab ostro, iuxta bona dicti Martinelli de Auferio et a septentrione iuxta bona | Vicencii de Auferio, de qua reddere debetur dicto pheudo dicti Antonii | Ungri omni anno et in perpetuum in festo sante Marie de mense septembris | denarios quinque. Eodem die tercio decimo iulii septime indictionis supradicta | peticio presentata fuit per dictum Laurencium pro se et quo supra nomine dicto domino | commissario, que per eundem fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Georgius de Silvestro conparet coram dominis commissariis et | per hanc suam petitionem dicit, declarat et manifestat se | habere, tenere et possidere terram unam arbustatam et vitatam | vitibus latinis, scitam et positam in pertinentiis terre Santi Georgii, | in loco ubi dicitur «la terra de Cola Nardo» ab oriente, iuxta viam publicam | a meridie, iuxta bona Minichelli Silvestri ab ostro^p, iuxta bona presbiteri | Costantini Silvestri et a septentrione iuxta bona Guidoni Silvestri, de qua quidem | terra reddere dicit omni anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii in festo | sante Marie de mense septembris grana undecim et denarium unum | cum dimidio et nichil aliud. S. |

Item similiter dicit habere, tenere et possidere terram unam, scitam et positam f. 7M | in pertinentiis Santi Georgii, in loco ubi dicitur «la terra de capo Ayello» || ab oriente, iuxta viam a meridie, iuxta bona Guidoni Silvestri ab ostro, iuxta | bona ecclesie Santi Iohannis et a septentrione iuxta bona Ursini Pandoni, de qua | quidem terra reddere dicit omni anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii | in festo sante Marie de mense septembris grana novem et denarios duos | cum dimidio et nichil aliud. S. |

Item similiter dicit et confessus est se habere, tenere et possidere iusto titulo | et bona <fide> terram unam arbustatam et vitatam vitibus latinis, | scitam et positam in pertinentiis terre Santi Georgii, in loco ubi dicitur | «la

^p Segue iuxta ab ostro ripetuto.

corte supra alle case» ab oriente, iuxta bona dicti Georgii a meridie similiter | ab ostro iuxta viam vicinalem et a septentrione iuxta bona Antonissi Silve|stri, redditicia dicto pheudo omni anno et in perpetuum in festo sante | Marie de mense septembris grana novem et nichil aliud. S. |

Item similiter dicit habere, tenere et possidere iusto titulo et bona fide terram unam | arbustatam et vitatam, scitam et positam in dictis territorio et | pertinentiis in loco ubi dicitur «lo pantano» ab oriente, iuxta viam publicam a meridie, | iuxta bona Ursini Pandoni et a septentrione iuxta bona heredum condam Nardy de | Silvestro et ab ostro iuxta bona ipsius, de qua quidem terra reddere dicit | omni anno et in perpetuum pheudo predicto in festo sante Marie de | mense septembris grana quinque et in festo nativitatis domini nostri Iesu Christi me|diam partem unius galline et nichil aliud. S. | Eodem die pretitulato .XIII^o. mensis iulii supradicta peticio presentata | fuit per dictum Georgium, que recepta fuit et admissa, si et in quantum. S. |

Iacop Lambardus de Santo Georgio conparet coram domino commissario | et dicit habere, tenere et possidere iusto titulo et bona fide et titulo | hereditario paterno terram unam arbustatam et vitatam, scitam et | positam in pertinentiis Santi Georgii, in loco ubi dicitur «lo arbusto» || capicitati f. 7Mv quart(i) tre^a, iuxta alia bona ipsius, iuxta bona nobilis viri Iacobi | Pandoni, iuxta vias publicas et bona Morllandini Lambardy, de qua quidem terra reddere dicit | omni anno et in perpetuum in festo | sante Marie de mense septembris pheudo dicti Antonii tarenum unum et in festo | nativitatis domini nostri Iesu Christi gallinam unam. Eodem die pretitulato .XIII^o. iulii presens peticio presentata | fuit per dictum Iacopum dicto | domino commissario, que per eundem fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Vicencius de Auferio conparet coram dominis commissariis et dicit | ac confessus est una cum Petro et Leonardo de Auferio eius | fratribus habere, tenere et possidere terram unam arbustatam et vitatam, | scitam et positam in pertinentiis terre Santi Georgii, in loco ubi dicitur «la terra de sucta la casa» ab oriente, iuxta viam publicam a meridie, iuxta bona | Russi de Auferio et fratrum ab ostro, iuxta bona cappelle Santi Iohannis | et a septentrione iuxta bona Guidoni de Auferio, de qua terra reddere debetur | omni anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii in festo sante Marie | de mense septembris grana novem et nichil aliud. S. |

^a Così come pare.

Item pro se et quibus supra nominibus dicit habere, tenere et possidere terram | unam sive locum unum que al(ia)s dicebatur «la torre» cum aerea et | cortilio prout etiam dicebatur «lo iardinello» ab oriente, iuxta bona Bactiste | Maglyone et Iohannis Maglyone a meridie, iuxta viam vicinalem | ab ostro, iuxta viam publicam et a septentrione iuxta bona Agiami Ma|glyone, de quibus bonis reddere dicit et declarat pheudo predicto | omni anno et in perpetuum in festo sante Marie de mense septembris | grana tria et denarios tres et nichil aliud. Eodem die pretitulato tercio decimo iulii septime indictionis dicta peticio presentata fuit dictis dominis | commissariis per eundem Vicencium pro se et quibus <supra> nominibus, pro quibus de rato | promisit, que per eundem fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. ||

- f. 8M Iacobus Pandonus, Anibal et Carolus Pandoni pro se et omnibus aliis | eorum fratribus conparent coram dictis commissariis in conficiendo in|ventarium omnium bonorum, iurium et reddituum pheudy nobilis viri Anto|nii Ungri de Nuceria et dicunt se habere, tenere et possidere tamquam filii et | heredes condam nobilis viri Petri Pandoni domos tres, duas terraneas, | unam soleratam inbricibus copertam cum curti retro dictas domos, scitas et | positas in pertinentiis terre Santi Georgii et proprie ubi dicitur «la barra de Santo Georgio» | ab oriente, iuxta bona nobilis viri Ursini Pandoni mediante via co(mun)i inter | ipsos exponentes et Ursinum predictum a meridie, iuxta viam publicam | ab ostro, iuxta bona heredum condam Cole de Rissigno et a septentrione similiter, de quibus | quidem bonis reddere debetur omni anno et in perpetuum pheudo dicti | Antonii in festo nativitatis domini nostri Iesu Christi gallinam unam, ver(e) sy | alle dicte case senze facesse carne porcina se deve de omne porco | et scrufa a lo dicto pheo tociens quociens la stigliola. Eodem pre|titulato die terciodecimo mensis iulii septime indictionis supradicta peticio | presentata fuit per supradictos Iacobum et alios predictos, que fuit re|cepta et admissa, si et in quantum. S. |

Nicolaus Mazeus Pisant(us) de casali Coste conparent coram dominis | commissariis in conficiendo inventarium omnium bonorum, iurium et redde|tuum pheudy nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria et dicit se habere, | tenere et possidere ortum unum cum certis arboribus fructi|feris et cum certis casalenis, scitum et positum in eodem | casali Coste et proprie ubi dicitur «a la torre», iuxta alia bona ipsius | Nicolai Mazey, iuxta bona Iohannis Catocii, iuxta bona Antonii Pisant(i), | iuxta viam vicinalem et aliorum, de quibus quidem bonis | reddere dicit et declarat omni anno et in perpetuum pheudo dicti | Antonii Ungri in festo sante Marie de mense septembris tarenum unum | et nichil aliud. Eodem die .XIII°. dicti mensis iulii supradicta

| peticio presentata fuit per dictum Nicolaum Mazeum, que fuit | recepta et
admissa, si et in quantum. S. ||

Iacobus de Rissigno de Santo Georgio conparet coram dominis commis- f. 8Mv
saliis in conficiendo inventarium omnium bonorum, iurium et reddituum
pheudi | nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria et dicit habere, tenere et
possidere | hospicium unum domorum cum antecurti et orticello, scitum et
| positum in barra Santi Georgii ab oriente, iuxta bona heredum condam |
nobilis viri Petri Pandoni a meridie, iuxta viam publicam ab ostro, iuxta |
bona Otelli de Gallucio mediante via vicinali ipsius Iacobi et a septentrione
| iuxta montem curie et aliorum, de quibus domibus reddere dicit omni |
anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii Ungri in festo sante Marie | de
mense septembris cuiuslibet anni advenientis grana quinque et nichil |
aliud. S. |

Item dicit se habere, tenere et possidere terram unam in loco ubi dicitur
«Torello sive | lo puzo» ab oriente, iuxta bona propria ipsius a meridie,
iuxta bona Antonii de Rissigno | ab ostro, iuxta bona heredum condam
Carllucii Pandoni et a septentrione iuxta bona Antonii | de Rissigno, de qua
quidem terra reddere dicit omni anno et in perpetuum | pheudo dicti Antonii
in festo sante Marie de mense septembris grana | octo et nichil aliud. S. |

Item similiter dicit habere, tenere et possidere una cum Antonio de Rissigno
| pecium unum terre in loco ubi dicitur «li custabili Cui» ab oriente, | iuxta
bona Andree de Rissigno a meridie, iuxta bona Antonii de Rissigno | et
ipsius Iacobi ab ostro, iuxta bona heredum condam Iacobi Sal(er)ni et
aliorum, | pro qua reddere dicit pro rata dicte terre pheudo predicto omni
anno | et in perpetuum pheudo predicto in festo sante Marie de mense
septembris | grana sesdecim cum dimidio. Eodem die pretitulato terciodecimo
| dicti mensis iulii septime indictionis dicta peticio fuit presentata domino
Antonio | Mazeo Pape commissario ut supra per dictum Iacobum, que per
eundem fuit | recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Raymundus et Iohannes Capuani pro se et Francisco eorum fratre conpa-
rent | coram dominis commissariis et dicunt se habere, tenere et possidere
ortum | unum cum arboribus fructiferis, scitum et | positum in pertinenciis
Santi || Georgii, in loco ubi dicitur «li amabili sive corte» ab oriente, iuxta f. 9M
bona dicti | Raymundi a meridie, iuxta bona ipsorum fratrum ab ostro et
septentrione, iuxta vias publicas, | de quo quidem orto reddere dicunt una
cum Vicencio Capuano omni | anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii

Ungri de Nuceria in festo sante Marie | de mense septembris grana decem et in festo nativitatis domini nostri Iesu Christi gallinas | duas hoc modo, videlicet dicti Raymundus, Iohannes et Franciscus medietatem dicti redditus et dictus Vicencius aliam medietatem. Eodem die supradicta peticio presentata fuit per | dictum Raymundum et alios predictos dicto domino commissario, que per eundem fuit | recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Cola de Sarno de Santo Georgio conparet coram dominis commissariis in conficiendo inventarium omnium bonorum, iurium reddituumque pheudy nobilis viri Antonii | Ungri de Nuceria et dicit se habere, tenere et possidere castagnetum unum, | scitum et positum in casali Torelli, in loco dove se dicit «a lo vallone | de Torello» ab oriente, iuxta casinam curie a meridie, iuxta viam publicam per quam | itur ad castrum ab ostro, iuxta bona Minichelli de Sarno et a septentrione iuxta | bona Filomene sive de Carlyno suo viro, de quo quidem castagneto | reddere dicit omni anno et in perpetuum dicto pheudo dicti Antonii | in festo sante Marie de mense septembris granum unum cum dimidio et | nichil aliud. Eodem die terciodecimo mensis iulii septime indictionis | supradicta peticio presentata fuit per dictum Nicolaum dicto domino commissario, | que per eundem fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Minichellus de Sarno de Santo Georgio conparet coram dominis commissariis | et dicit se habere, tenere et possidere iusto titulo et bona fide titulo | emptionis terram unam arbustatam et vitatam, scitam et positam | in pertinentiis dicte terre Santi Georgii, in loco ubi dicitur «a li farchi» ab oriente, | iuxta viam publicam a meridie, iuxta bona ecclesie Santi Salvatoris ab ostro, iuxta | viam vicinalem et a septentrione iuxta bona nobilis viri Ursini Pandoni | et heredum condam Galiacii Pandoni, de qua quidem terra reddere | dicit omni anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii, quod dicitur «de lo | Gallinaro» in festo sante Marie de mense septembris tarenum unum | et grana quindecim et nichil aliud. S. ||

f. 9Mv Item similiter dicit se habere, tenere et possidere titulo hereditario paterno | castagnetum unum, scitum et positum in pertinentiis casalis | Torelli, ubi dicitur «lo vallone» ab oriente, iuxta bona Georgii Mazarelli a meridie, iuxta bona heredum condam Martini Catocii ab ostro, | iuxta bona dactorum heredum dicti Georgii Mazarelli redditicia dicto | pheudo et similiter a septentrione iuxta bona dactorum heredum, pro quo quidem | castagneto reddere debetur omni anno et in perpetuum pheudo | predicto in festo sante Marie de mense septembris grana tre et mezo^f | et nichil aliud. Eodem

die terciodecimo mensis iulii dicte | septime indictionis, supradicta peticio presentata fuit dicto domino Antonio Mazeo | Papa commissario ut supra, que per eundem fuit recepta et admissa, | si et in quantum. S. |

Bactista Maglyone pro se et Troyulo Maglyone conparet | coram dominis commissariis et dicit se habere, tenere et | possidere iusto titulo et bona fide ac titulo hereditario | paterno domos duas cum curti et orto contiguo | dictis domibus, scitas et positas in casali Ayelli, uby | dicitur «Ayello» ab oriente, iuxta bona Limonti Silvestri a meridie, | iuxta bona Laurencii de Auferio ab ostro, iuxta bona Vicencii | de Auferio et a septentrione iuxta viam vicinalem, de quibus | quidem bonis reddere dicit omni anno et in perpetuum | pheudo dicti Antonii in festo sante Marie de mense | septembris grana sex, quilibet ipsorum grana tres, et nichil aliud. | Eodem die pretitulato mensis iulii septime indictionis supradicta | peticio presentata fuit per dictum Bactistam pro se et dicto Troyulo | dictis dominis commissariis, que per eosdem fuit recepta et admissa, | si et in quantum. S. ||

Gaspar Cerratus pro se et suis fratribus, pro quibus de rato promisit, | f. 10M conparet coram dominis commissariis in conficiendo inventarium omnium | bonorum, iurium et reddituum nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria | et dicit pro se et fratribus suis habere, tenere et possidere una cum | dictis suis fratribus pro comuni et indiviso terram unam arbustatam et | vitatam vitibus latinis, scitam et positam in pertinentiis Santi Georgii, in | loco ubi dicitur «la corte» ab oriente, iuxta bona ipsorum fratrum a meridie, iuxta bona | Iacobelli Iennachi ab ostro, iuxta viam publicam et a septentrione iuxta bona | dompni Andree Iennachi, de qua quidem terra reddere dicit omni anno | et in perpetuum pheudo dicti Antonii in festo sante Marie de mense | septembris cuiuslibet anni advenientis grana decem et nichil aliud. Eodem | die pretitulato mensis iulii septime indictionis supradicta peticio presentata fuit domino Antonio Mazeo Pape commissario ut supra, que per eundem fuit recepta et | admissa, si et in quantum. S. |

Recupitus Carranus dicto Cachyno conparet <coram> dominis commissariis | in conficiendo inventarium omnium bonorum, iurium et reddituum | pheudy nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria et dicit se habere, tenere | et possidere castagnetum unum, scitum et positum in pertinentiis terre | Santi Georgii, in loco ubi dicitur «de lo vallone» ab oriente, iuxta bona | Dant(is) de Gallucio a meridie, iuxta bona Cole de Sarno ab ostro, iuxta | bona Minichelli

^r tre e mezo con inchiostro più chiaro.

de Sarno et a septentrione iuxta bona Morllandini | Mazarelli, de quo quidem castagneto dicit reddere dicto Antonio | et eius pheudo omni anno et in perpetuum in festo sante Marie | de mense septembris granum unum cum dimidio. Eodem die pretitulato mensis iulii septime indictionis supradicta peticio presentata fuit per dictum | Recupitum dicto domino Antonio Mazeo Papa commissario ut supra, que per | eundem fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. ||

- f. 10Mv Damianus Iennacus de casali Canpomanolii pertinentiarum Santi Georgii | conparet coram dominis commissariis in conficiendo inventarium domini Antonii | Ungri de civitate Nucerie et dicit se habere, tenere et possidere | terram unam arbustatam et vitatam, scitam et positam in casali Canpomanolii, ubi dicitur «lo parmentello» ab oriente, iuxta bona Vicencii Iennachi a meridie, iuxta bona ipsius Damiani ab ostro, iuxta bona <ecclesie> Santi Salvatoris | et a septentrione iuxta viam vicinalem, de qua quidem terra dicit reddere | omni anno et in perpetuum pheudo dicti domini Antonii in festo sante Marie de | mense septembris grana decem et nichil aliud. S. |

Item similiter^s dicit habere, tenere et possidere domum unam soleratam | imbricibus copertam noviter edificatam cum curti et orto contiguo, | scitam in dicto casali Cui ab oriente, iuxta bona dicti Vicencii Iennachi a meridie, | iuxta bona Iacobelli Iennachi ab ostro, iuxta bona Nicolay Antonii | de Auria et a septentrione iuxta bona Caterine et Vicencii Iennachi, | de quibus quidem bonis reddere dicit omni anno et in perpetuum | pheudo dicti Antonii in festo sante Marie de mense septembris | cuiuslibet anni advenientis grana sex. Eodem die pretitulato ter|ciodecimo dicti mensis iulii septime indictionis supradicta peticio | presentata fuit domino Antonio Mazeo Pape commissario ut supra, que per eundem | fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Pricia Coca mater Nicolai Antonii de Auria et Francisci de Auria pro dictis | suis filiis conparet coram domino commissario et dicit se et dictos eius | filios habere, tenere et possidere iusto titulo et bona fide terram unam, | scitam et positam in pertinentiis dicti casalis, in loco ubi dicitur «la terra» ab oriente, | iuxta bona heredum condam Minichelli Iennachi et presbiteri Andree Iennachi | a meridie, iuxta bona Gasparis Cerrati a septentrione et ostro, iuxta bona dicti presbiteri | Andree et bona ecclesie Santi Georgii et alios confines, que quidem | terra alias erat in duas partes, nunc vero in

^s *Segue similiter ripetuto.*

una facta est et simul | coniunta, de qua quidem terra reddere debetur omni anno et in perpetuum | pheudo dicti Antonii Ungri in festo sante Marie de mense septembris | cuiuslibet anni advenientis tarenos quatuor et nichil aliud. S. || Eodem die pretitula|to mensis iulii septime indictionis supradicta f. 11M peticio presentata | fuit per dictam Priciam domino Antonio Mazeo Papa commissario ut supra, | que per eundem fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Santolus Corrialis de terra Roch(e) Pimontis conparet coram dominis | commissariis in conficiendo inventarium omnium bonorum, iurium | et reddituum pheudi nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria | et dicit se habere, tenere et possidere iusto titulo et bona fide | terram unam arbustatam et vitatam vitibus latinis cum aliqui|bus casalenis dirutis, scitam et positam in pertinentiis terre Santi Georgii, | in loco ubi dicitur «canperapestale» ab oriente, iuxta viam puplicam | a meridie, iuxta bona Martini de Rissigno⁴ ab ostro, iuxta viam puplicam | et a septentrione iuxta bona Minici de Rissigno, de quibus bonis | reddere dicit omni anno et in perpetuum in festo sante Marie | de mense septembris pheudo dicti Antonii tarenum unum et nichil | aliud. Eodem die terciodecimo mensis iulii septime | indictionis supradicta peticio presentata fuit domino Antonio Mazeo Papa commissario | ut supra, que per eundem fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Minicus et Franciscus de Romaldo de eadem terra Roch(e) conparent | coram dominis commissariis in confeciendo inventarium omnium bonorum, iurium | et reddituum pheudy nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria, tam pro se ipsis | quam nomine et pro parte Maselli, Iacobi et Philippi de Romaldo, pro quibus de rato | promictunt, et dicunt se habere, tenere et possidere iusto titulo et bona | fide ac titulo emptionis cum assensu et consensu nobilis viri condam | Nicolai Nardy Ungri de Nuceria terram unam, scitam et positam in pertinentiis | terre Roch(e) de territorio terre Santi Georgii, in loco ubi dicitur «li salicy sive | li rizi Cui» ab oriente, iuxta bona Feravant(is) de Romaldo et bona heredum | condam Simonelli Calvanensis a meridie, iuxta bona Cesaris Calvanensis ab ostro, iuxta bona Antonecti de Guarda et a septentrione iuxta viam puplicam me||diante curs(u)s fluminis per dictam f. 11Mv terram, de qua quidem terra dicunt | reddere omni anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii Ungri tarenos | duos cum dimidio in terminis et dilationibus infrascriptis, videlicet in festo | sante Marie de mense septem-

⁴ *Nel margine sinistro un'altra mano ha scritto il riferimento ad un precedente inventario, che, ovviamente, si desidera in veteri | inventario*

bris tarenum unum et grana quinque et in festo nativitat^{is} | domini nostri Iesu Christi alium tarenum unum et grana quinque et nichil aliud; petunt | dictam terram inventariari debere omni meliori via. Eodem die pretitula^{to} | terciodecimo mensis iulii septime indictionis supradicta peticio presentata | fuit domino Antonio Mazeo Papa commissario | ut supra per dictos Mini^{cum} et Franciscum, que per eundem dominum commissarium fuit recepta et | admissa, si et in quantum. S. |

Ponpeus Pandonus pro se, Grabiele^u, Antonio et Cola Pandoni eius | fratribus tamquam filii et heredes condam Carllucii eorum patris con^{paret} pro se et quibus supra nominibus et dicit una cum dictis | suis fratribus habere, tenere et possidere terram unam arbustatam, | in loco ubi dicitur «la terra de sucta lo puzo» ab oriente, ostro et septentrione, iuxta | vias puplicas et a meridie iuxta bona Morllandini Mazarelli, | de qua quidem terra reddere dicit omni anno et in perpetuum | pheudo nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria, quod dicitur «de lo Galli^{naro}» in festo sante Marie de mense septembris grana octo et nichil | aliud. Eodem die pretitulato mensis iulii septime indictionis tercio^{decimo} supradicta peticio presentata fuit per dictum Ponpeum pro se | et aliis suis fratribus, pro quibus de rato promisit, dicto domino Antonio | Mazeo Papa commissario | ut supra, que per eundem fuit recepta et | admissa, si et in quantum. S. |

Vicencius Iennacus pro se, Bartholomeo, Teseo et Nufrio Iennaco, pro | quibus de rato promisit, conparet coram dominis commissariis | et dicit et confessus est per hanc petitionem se habere, tenere et possi^{dere} una cum predictis suis fratribus domos duas soleratas cum | curti et orto contiguo
f. 12M dictis domibus et aerea comuni cum || aliis de domo de Iennaco, scitas et positas in casali Camp(n)omanfoli | ab oriente, iuxta bona presbiteri Andree Iennachi a meridie, iuxta bona Catherine | Iennache ab ostro, iuxta bona heredum condam Minichelli Iannachi et a septentrione iuxta | bona Avangeliste Iannachi et alios confines, de quibus quidem bonis | reddere dicit omni anno et in perpetuum pheudo nobilis viri Antonii | Ungri de Nuceria in festo sante Marie de mense septembris grana duodecim. Eodem die terciodecimo mensis iulii septime indictionis supradicta peticio | presentata fuit per dictum Vicencium pro se et quibus supra nominibus, pro quibus de rato promisit, domino Antonio Mazeo Papa commissario ut supra, que | per eundem fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. |

^u Così qui e anche in seguito.

Catherina de Ven(na) tamquam mater et legitima tutrix Iacobi et Philippi eius | filiorum conparet coram dominis commissariis in conficiendo inventarium omnium bonorum et iurium ac reddituum pheudy nobilis | viri Antonii Ungri de Nuceria et dicit se habere, tenere et possidere iusto titulo et bona < fide > domos duas cum orto, cortilio et aerea, scita et posita bona ipsa in dicto casali Campoma(n)foli ab oriente, | iuxta bona Damiani Iennachi, iuxta bona Vicencii Iennachi, iuxta | bona Nicolai Antonii de Auria et aliorum, de quibus quidem bonis ut | supra nominatis reddere dicit omni anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii Ungri in festo sante Marie de mense septembris grana duo|decim et nichil aliud. S. |

Item similiter dicta Catherina quo supra nomine conparet ut supra | et dicit se habere, tenere et possidere iusto titulo et bona fide terram | unam, scitam et positam in pertinentiis terre Santi Georgii, in loco | ubi dicitur «la corte» ab oriente, iuxta bona Nicolay Antonii Iennachi a meridie, | iuxta bona dompni Andree Iennachi ab ostro, iuxta viam puplicam | et a septentrione iuxta bona ecclesie Santi Georgii et aliorum, de qua quidem | terra reddere dicit omni anno et in perpetuum pheudo predicto in | festo sante Marie de mense septembris grana septem et nichil aliud. | Eodem die pretitulato terciodecimo mensis iulii septime || indictionis supradicta peticio presentata fuit per dictam Catherinam domino Antonio | Mazeo Papa commissario ut supra, que per eundem fuit recepta | et admissa, si et in quantum. S. | f. 12Mv

Morllandinus Mazarellus de casali Torelli conparet coram dominis | commissariis in conficiendo inventarium omnium bonorum, iurium et | reddituum pheudy nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria et dicit se | una cum eius fratribus habere, tenere et possidere iusto titulo et bona | fide terram unam cum casalino, scitam et positam in pertinentiis Santi Georgii, | in loco ubi dicitur «lo vallone» ab oriente, iuxta bona Dant(is) de Gallucio | a meridie, iuxta bona Cole de Sarno ab ostro, iuxta bona Pascalis de | Falco et Gesomu(n)de Catocii et a septentrione iuxta viam puplicam | per quam itur ad castrum et bona Minichelli de Sarno, | de quibus quidem bonis dicit reddere omni anno et in | perpetuum pheudo dicti Antonii Ungri in festo sante Marie de | mense septembris grana undecim et nichil aliud. S. |

Item similiter dicit habere, tenere et possidere iusto titulo et bona fide | terram unam, scitam et positam in loco ubi dicitur «lo puzo de Torello» ab oriente, iuxta viam | puplicam et similiter a meridie, iuxta viam puplicam ab ostro, iuxta bona Filomen(e) et Ursini Pandoni et | a septentrione iuxta bona Grabielis Pandoni et fratrum, de qua quidem | terra reddere dicit omni

anno et in perpetuum pheudo dicti Antonii | in festo sante Marie de | mense septembris grana sex et nichil | aliud. Eodem die pretitulato terciodecimo mensis iulii | dicte septime indictionis supradicta peticio presentata fuit per dictum Mor||landinum pro se et suis fratribus, pro quibus de rato promisit, dicto | domino Antonio Mazeo Papa commissario ut supra, que per eundem | fuit recepta et admissa, si et in quantum. S. ||

- f. 13M Antonius de Rissigno de terra Santi Georgii conparet coram magnificis | commissariis in conficiendo inventarium omnium bonorum, iurium et reddi|tuum nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria et dicit habere, tenere | et possidere pecium unum de terra, scitum in pertinentiis terre Santi Geor|gii, in loco ubi dicitur «li custabili», iuxta bona Andree de Rissigno, iuxta bona | heredum condam Iacobi Sal(er)ni, iuxta bona Iacobi de Rissigno et aliorum, de | qua quidem terra reddere dicit et declarat pro eius rata omni anno | et in perpetuum pheudo dicti Antonii in festo sante Marie de mense septembris | grana novem et in festo nativitatis domini nostri Iesu Christi una | cum Iacobo de Rissigno gallinam unam et nichil aliud. Eodem | die pretitulato mensis iulii septime indictionis .XIII. dicti diey supradicta peticio | presentata fuit per dictum Antonium de Rissigno, que per eundem fuit | recepta et admissa, si et in quantum. S. |

Bartholomeus Marzanus de casali Coste, habitator Santi Egidii de Nuceria, | conparet coram dominis commissariis in conficendo inventarium omnium bo|norum, iurium et reddituum pheudy nobilis viri Antonii Ungri de Nuceria et | dicit se una cum Marco Antonio Deperga de casali Coste habere, tene- re | et possidere hospicium unum domorum cum turri et curti murata | circumcircha, cum iardeno a parte septentrionis et cum terra a parte orientis, | que terra dicitur «lapyusa» et sunt scita et posita bona ipsa in eodem casali de | la Costa ab oriente, iuxta bona dicti Marchi Antonii et viam vicinalem a meridie, | iuxta viam puplicam et bona Antonii Pisant(i) ab ostro, iuxta bona Anolii de Martono | et a septentrione iuxta viam puplicam et bona Marci Dapatello et Mazei de Alfano^v, de quibus quidem bonis integris reddere debetur omni anno et | in perpetuum pheudo dicti Antonii tarenos septem cum dimidio in terminis | et dilacionibus infrascriptis, videlicet in festo nativitatis domini nostri Iesu Christi tarenos duos | cum dimidio et in festo pasce res(urrecti)onis tarenos duos cum dimidio et in | festo sante Marie de mense septembris tarenos duos cum dimidio et nichil aliud. | Eodem die terciodecimo iulii septime indictionis supradicta peticio

^v de Alfano *su rasura*.

presentata | fuit dicto domino Antonio Mazeo Papa commissario ut supra
per dictum || Bartholomeum Marzanum, que quidem peticio fuit recepta et f. 13Mv
admissa, | si et in quantum. S. |

Nobilis vir Antonius Ungrus de Nuceria tamquam utilis dominus et patronus
| sui predicti pheudy «de lo Gallinaro» conparet coram domino commissario
| et dicit se habere, tenere et possidere iusto titulo et bona <fide> prout
ad<h>uc | tenuit et possedit hospicium unum domorum cum curti morata |
circumcircha, cum iardeno morato retro dictas domos et | cum introytu
magno et aliis edificiis ad do(mini)um et poss(essionem) dicti sui | pheudy,
que bona sunt scita et posita in eadem terra Santi Georgii, in | loco ubi
dicitur «la barra» ab oriente et meridie, iuxta bona nobilis viri Francisci | de
Abatissa ab ostro, iuxta viam publicam ad dictum introytum et bona here-
dum | condam Galiaci Pandoni ac nobilis viri Ursini Pandoni | et a septen-
trione similiter iuxta bona dicti Ursini et prefati Francisci franca, | libera et
exempta et sine aliqua servitute sed ut bona pheu|dalia et de pheudo pre-
dicto «de lo Gallinaro» et asseruit fore | membrum dicti pheudy. S. ||

Eodem die pretitulato terciodecimo iulii septime indictionis adhuc cur(ia) f. 14M
se|dent(e) pro tribunali, prefatus nobilis vir Antonius Ungrus comparuit
coram | prefato domino Antonio Mazeo Papa commissario ut supra propter
absenciam prefati notarii | Mariani eius consocii et dixit quod supradicti
homines adhuc conparentes | cum supradictis eorum petitionibus et cartis
ut predicatur presentatis ad dictos | annuos redditus publicatos et mani-
festatos inventario conficiendo inven|tariari et ascribi debere ad futuram
rey memoriam ac sui et eius | heredes et successores cautelam et prefatorum
hominum ac huc comparencium; tam(en) | protestatur exstitit contra no(n)
conparentes quod suo loco et tempore pox(int) | uti iure suo contra ipsos
homines et personas adhuc non conparentes, | quibus auditis per prefatum
dominum Antonium Mazeum commissarium ut supra | per hoc suum
diffinitivum decretum sententiale et in scriptis fuit sententia|tum, decretum
et declaratum supradictos homines et personas cum dictis eorum | peticio-
nibus adhuc presentatis ad dictos annuos redditus publicatos et ma|ni-
festatos fore et esse inventariandos ac inventariari debere et dicta | bona
fore et esse redditicia pheudo predicto «de lo Gallinaro», tamquam | pheu-
dalia in quantitibus publicatis, quos supradictos homines | et personas
auctoritate nobis concessa omni meliori via cum dictis eorum | petitionibus
et cartis, ut predicatur presentatis, inventariamus ad supradictos | annuos
redditus ut supra manifestatos in dictis eorum petitionibus | et sic oblato
iuramento supradictis hominibus et personis de redendo | et bona ipsa